
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 T1.80125** T50.80125** T25.80125** TEG.80125** TEP.80125** TC.80125**

100x150 T1.100150** T50.100150** T25.100150** TEG.100150** TEP.100150** TC.100150**

125x175 T1.125175** T50.125175** T25.125175** TEG.125175** TEP.125175** TC.125175**

150x200 T1.150200** T50.150200** T25.150200** TEG.150200** TEP.150200** TC.150200**

175x225 T1.175225** T50.175225** T25.175225** TEG.175225** TEP.175225** TC.175225**

200x250 T1.200250** T50.200250** T25.200250** TEG.200250** TEP.200250** TC.200250**

250x300 T1.250300** T50.250300** T25.250300** TEG.250300** TEP.250300** TC.250300**

300x350 T1.300350** T50.300350** T25.300350** TEG.300350** TEP.300350** TC.300350**

350x400 T1.350400** T50.350400** T25.350400** TEG.350400** TEP.350400** TC.350400**

400x450 T1.400450** T50.400450** T25.400450** TEG.400450** TEP.400450** TC.400450**

450x500 T1.450500** T50.450500** T25.450500** TEG.450500** TEP.450500** TC.450500**

500x550 T1.500550** T50.500550** T25.500550** TEG.500550** TEP.500550** TC.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 TS.80125** C45.80125** C90.80125** C30.80125** TET90.80125** TET45.80125**

100x150 TS.100150** C45.100150** C90.100150** C30.100150** TET90.100150** TET45.100150**

125x175 TS.125175** C45.125175** C90.125175** C30.125175** TET90.125175** TET45.125175**

150x200 TS.150200** C45.150200** C90.150200** C30.150200** TET90.150200** TET45.150200**

175x225 TS.175225** C45.175225** C90.175225** C30.175225** TET90.175225** TET45.175225**

200x250 TS.200250** C45.200250** C90.200250** C30.200250** TET90.200250** TET45.200250**

250x300 TS.250300** C45.250300** C90.250300** C30.250300** TET90.250300** TET45.250300**

300x350 TS.300350** C45.300350** C90.300350** C30.300350** TET90.300350** TET45.300350**

350x400 TS.350400** C45.350400** C90.350400** C30.350400** TET90.350400** TET45.350400**

400x450 TS.400450** C45.400450** C90.400450** C30.400450** TET90.400450** TET45.400450**

450x500 TS.450500** C45.450500** C90.450500** C30.450500** TET90.450500** TET45.450500**

500x550 TS.500550** C45.500550** C90.500550** C30.500550** TET90.500550** TET45.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 CO.80125** C2.80125** AC.80125**

100x150 CO.100150** C2.100150** AC.100150**

125x175 CO.125175** C2.125175** AC.125175**

150x200 CO.150200** C2.150200** AC.150200**

175x225 CO.175225** C2.175225** AC.175225**

200x250 CO.200250** C2.200250** AC.200250**

250x300 CO.250300** C2.250300** AC.250300**

300x350 CO.300350** C2.300350** AC.300350**

350x400 CO.350400** C2.350400** AC.350400**

400x450 CO.400450** C2.400450** AC.400450**

450x500 CO.450500** C2.450500** AC.450500**

500x550 CO.500550** C2.500550** AC.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 CE.80125** CLL.80125** SM.80125** AJ.80125** AU.80125**

100x150 CE.100150** CLL.100150** SM.100150** AJ.100150** AU.100150**

125x175 CE.125175** CLL.125175** SM.125175** AJ.125175** AU.125175**

150x200 CE.150200** CLL.150200** SM.150200** AJ.150200** AU.150200**

175x225 CE.175225** CLL.175225** SM.175225** AJ.175225** AU.175225**

200x250 CE.200250** CLL.200250** SM.200250** AJ.200250** AU.200250**

Comprobación Tubo 1metro Tubo 50cm Tubo 25cm Extensible 1metro Extensible 50cm

Te 45º c/tapa

Caperuza 

Para completar codigo,    

cambiar ** por I316I

CODIGO **

Silencioso 1metro Codo 45º Codo 90º Codo 30º Te 90º c/tapa

Adaptador caldera 

C-Eolica Collarin Antilluvia Soporte Mural Abrazadera Jabalcon Abrazadera union 

Cono salida libre

TUBERIA DOBLE PARED INOX 316- INOX 304

ACCESORIOS COMUNES INOX 316 E INOX 304



 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 T1.80125** T50.80125** T25.80125** TEG.80125** TEP.80125** TC.80125**

100x150 T1.100150** T50.100150** T25.100150** TEG.100150** TEP.100150** TC.100150**

125x175 T1.125175** T50.125175** T25.125175** TEG.125175** TEP.125175** TC.125175**

150x200 T1.150200** T50.150200** T25.150200** TEG.150200** TEP.150200** TC.150200**

175x225 T1.175225** T50.175225** T25.175225** TEG.175225** TEP.175225** TC.175225**

200x250 T1.200250** T50.200250** T25.200250** TEG.200250** TEP.200250** TC.200250**

250x300 T1.250300** T50.250300** T25.250300** TEG.250300** TEP.250300** TC.250300**

300x350 T1.300350** T50.300350** T25.300350** TEG.300350** TEP.300350** TC.300350**

350x400 T1.350400** T50.350400** T25.350400** TEG.350400** TEP.350400** TC.350400**

400x450 T1.400450** T50.400450** T25.400450** TEG.400450** TEP.400450** TC.400450**

450x500 T1.450500** T50.450500** T25.450500** TEG.450500** TEP.450500** TC.450500**

500x550 T1.500550** T50.500550** T25.500550** TEG.500550** TEP.500550** TC.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 TS.80125** C45.80125** C90.80125** C30.80125** TET90.80125** TET45.80125**

100x150 TS.100150** C45.100150** C90.100150** C30.100150** TET90.100150** TET45.100150**

125x175 TS.125175** C45.125175** C90.125175** C30.125175** TET90.125175** TET45.125175**

150x200 TS.150200** C45.150200** C90.150200** C30.150200** TET90.150200** TET45.150200**

175x225 TS.175225** C45.175225** C90.175225** C30.175225** TET90.175225** TET45.175225**

200x250 TS.200250** C45.200250** C90.200250** C30.200250** TET90.200250** TET45.200250**

250x300 TS.250300** C45.250300** C90.250300** C30.250300** TET90.250300** TET45.250300**

300x350 TS.300350** C45.300350** C90.300350** C30.300350** TET90.300350** TET45.300350**

350x400 TS.350400** C45.350400** C90.350400** C30.350400** TET90.350400** TET45.350400**

400x450 TS.400450** C45.400450** C90.400450** C30.400450** TET90.400450** TET45.400450**

450x500 TS.450500** C45.450500** C90.450500** C30.450500** TET90.450500** TET45.450500**

500x550 TS.500550** C45.500550** C90.500550** C30.500550** TET90.500550** TET45.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 CO.80125** C2.80125** AC.80125**

100x150 CO.100150** C2.100150** AC.100150**

125x175 CO.125175** C2.125175** AC.125175**

150x200 CO.150200** C2.150200** AC.150200**

175x225 CO.175225** C2.175225** AC.175225**

200x250 CO.200250** C2.200250** AC.200250**

250x300 CO.250300** C2.250300** AC.250300**

300x350 CO.300350** C2.300350** AC.300350**

350x400 CO.350400** C2.350400** AC.350400**

400x450 CO.400450** C2.400450** AC.400450**

450x500 CO.450500** C2.450500** AC.450500**

500x550 CO.500550** C2.500550** AC.500550**

 Ø CÓDIGO € CÓDIGO € CÓDIGO € CÓDIGO € CÓDIGO €
250x300 CE.250300** 188,88 CLL.250300** 56,32 SM.250300** 224,34 AJ.250300** 25,23 AU.250300** 8,80

300x350 CE.300350** 222,00 CLL.300350** 61,60 SM.300350** 272,36 AJ.300350** 35,00 AU.300350** 9,10

350x400 CE.350400** 222,00 CLL.350400** 72,46 SM.350400** 321,08 AJ.350400** 43,36 AU.350400** 9,72

400x450 CE.400450** --- CLL.400450** 85,26 SM.400450** 377,77 AJ.400450** 57,04 AU.400450** 10,43

450x500 CE.450500** --- CLL.450500** 100,29 SM.450500** 444,42 AJ.450500** 67,11 AU.450500** 11,24

500x550 CE.500550** --- CLL.500550** 118,02 SM.500550** 533,31 AJ.500550** 75,05 AU.500550** 12,09

Caperuza Extensor  40cm       

Abraz. Jabalcon

Te 90º c/tapa Te 45º c/tapaCodo 45º

C-Eolica Collarin Antilluvia Soporte Mural 

Cono salida libre Adaptador caldera 

Silencioso 1metro Codo 90º Codo 30º

A. Jabalcon A. Union 

CODIGO **

Para completar codigo,    

cambiar ** por II

Comprobacion Extensible 50cmTubo 25cm Extensible 1metro

TUBERIA DOBLE PARED INOX 304- INOX 304

ACCESORIOS COMUNES INOX 316 E INOX 304

Tubo 1metro Tubo 50cm



 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 T1.80125** T50.80125** T25.80125** TEG.80125** TEP.80125** TC.80125**

100x150 T1.100150** T50.100150** T25.100150** TEG.100150** TEP.100150** TC.100150**

125x175 T1.125175** T50.125175** T25.125175** TEG.125175** TEP.125175** TC.125175**

150x200 T1.150200** T50.150200** T25.150200** TEG.150200** TEP.150200** TC.150200**

175x225 T1.175225** T50.175225** T25.175225** TEG.175225** TEP.175225** TC.175225**

200x250 T1.200250** T50.200250** T25.200250** TEG.200250** TEP.200250** TC.200250**

250x300 T1.250300** T50.250300** T25.250300** TEG.250300** TEP.250300** TC.250300**

300x350 T1.300350** T50.300350** T25.300350** TEG.300350** TEP.300350** TC.300350**

350x400 T1.350400** T50.350400** T25.350400** TEG.350400** TEP.350400** TC.350400**

400x450 T1.400450** T50.400450** T25.400450** TEG.400450** TEP.400450** TC.400450**

450x500 T1.450500** T50.450500** T25.450500** TEG.450500** TEP.450500** TC.450500**

500x550 T1.500550** T50.500550** T25.500550** TEG.500550** TEP.500550** TC.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 TS.80125** C45.80125** C90.80125** C30.80125** TET90.80125** TET45.80125**

100x150 TS.100150** C45.100150** C90.100150** C30.100150** TET90.100150** TET45.100150**

125x175 TS.125175** C45.125175** C90.125175** C30.125175** TET90.125175** TET45.125175**

150x200 TS.150200** C45.150200** C90.150200** C30.150200** TET90.150200** TET45.150200**

175x225 TS.175225** C45.175225** C90.175225** C30.175225** TET90.175225** TET45.175225**

200x250 TS.200250** C45.200250** C90.200250** C30.200250** TET90.200250** TET45.200250**

250x300 TS.250300** C45.250300** C90.250300** C30.250300** TET90.250300** TET45.250300**

300x350 TS.300350** C45.300350** C90.300350** C30.300350** TET90.300350** TET45.300350**

350x400 TS.350400** C45.350400** C90.350400** C30.350400** TET90.350400** TET45.350400**

400x450 TS.400450** C45.400450** C90.400450** C30.400450** TET90.400450** TET45.400450**

450x500 TS.450500** C45.450500** C90.450500** C30.450500** TET90.450500** TET45.450500**

500x550 TS.500550** C45.500550** C90.500550** C30.500550** TET90.500550** TET45.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO

80x125 CO.80125** AC.80125**

100x150 CO.100150** AC.100150**

125x175 CO.125175** AC.125175**

150x200 CO.150200** AC.150200**

175x225 CO.175225** AC.175225**

200x250 CO.200250** AC.200250**

250x300 CO.250300** AC.250300**

300x350 CO.300350** AC.300350**

350x400 CO.350400** AC.350400**

400x450 CO.400450** AC.400450**

450x500 CO.450500** AC.450500**

500x550 CO.500550** AC.500550**

A.Jabalcon 

*EN INOXIDABLE - GALVANIZADO ESTOS MATERIALES SE SUMINISTRARÁN EN GALVANIZADO      

(ver galvanizado-galvanizado)

Te 90º c/tapa Te 45º c/tapa

Cono salida libre Adaptador caldera 

Comprobacion 

CODIGO **

Para completar codigo,    

cambiar ** por IG

Codo 90º

Tubo 1metro Tubo 50cm Tubo 25cm Extensible 1metro Extensible 50cm

Codo 45º

C-Eólica Soporte Mural Collarin Antilluvia C-2

Codo 30º

TUBERIA DOBLE PARED INOX 304 - GALVANIZADO

Silencioso 1metro

A.Union 



 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 T1.80125** T50.80125** T25.80125** TEG.80125** TEP.80125** TC.80125**

100x150 T1.100150** T50.100150** T25.100150** TEG.100150** TEP.100150** TC.100150**

125x175 T1.125175** T50.125175** T25.125175** TEG.125175** TEP.125175** TC.125175**

150x200 T1.150200** T50.150200** T25.150200** TEG.150200** TEP.150200** TC.150200**

175x225 T1.175225** T50.175225** T25.175225** TEG.175225** TEP.175225** TC.175225**

200x250 T1.200250** T50.200250** T25.200250** TEG.200250** TEP.200250** TC.200250**

250x300 T1.250300** T50.250300** T25.250300** TEG.250300** TEP.250300** TC.250300**

300x350 T1.300350** T50.300350** T25.300350** TEG.300350** TEP.300350** TC.300350**

350x400 T1.350400** T50.350400** T25.350400** TEG.350400** TEP.350400** TC.350400**

400x450 T1.400450** T50.400450** T25.400450** TEG.400450** TEP.400450** TC.400450**

450x500 T1.450500** T50.450500** T25.450500** TEG.450500** TEP.450500** TC.450500**

500x550 T1.500550** T50.500550** T25.500550** TEG.500550** TEP.500550** TC.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 TS.80125** C45.80125** C90.80125** C30.80125** TET90.80125** TET45.80125**

100x150 TS.100150** C45.100150** C90.100150** C30.100150** TET90.100150** TET45.100150**

125x175 TS.125175** C45.125175** C90.125175** C30.125175** TET90.125175** TET45.125175**

150x200 TS.150200** C45.150200** C90.150200** C30.150200** TET90.150200** TET45.150200**

175x225 TS.175225** C45.175225** C90.175225** C30.175225** TET90.175225** TET45.175225**

200x250 TS.200250** C45.200250** C90.200250** C30.200250** TET90.200250** TET45.200250**

250x300 TS.250300** C45.250300** C90.250300** C30.250300** TET90.250300** TET45.250300**

300x350 TS.300350** C45.300350** C90.300350** C30.300350** TET90.300350** TET45.300350**

350x400 TS.350400** C45.350400** C90.350400** C30.350400** TET90.350400** TET45.350400**

400x450 TS.400450** C45.400450** C90.400450** C30.400450** TET90.400450** TET45.400450**

450x500 TS.450500** C45.450500** C90.450500** C30.450500** TET90.450500** TET45.450500**

500x550 TS.500550** C45.500550** C90.500550** C30.500550** TET90.500550** TET45.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO

80x125 CO.80125** AC.80125**

100x150 CO.100150** AC.100150**

125x175 CO.125175** AC.125175**

150x200 CO.150200** AC.150200**

175x225 CO.175225** AC.175225**

200x250 CO.200250** AC.200250**

250x300 CO.250300** AC.250300**

300x350 CO.300350** AC.300350**

350x400 CO.350400** AC.350400**

400x450 CO.400450** AC.400450**

450x500 CO.450500** AC.450500**

500x550 CO.500550** AC.500550**

A.Jabalcon 

Codo 90º Codo 30º Te 90º c/tapa Te 45º c/tapa

Cono salida libre Adaptador caldera 

*EN GALVANIZADO-INOXIDABLE  ESTOS MATERIALES SE SUMINISTRARÁN EN INOXIDABLE       

(ver inox-inox)

TUBERIA DOBLE PARED GALVANIZADO-INOX 304

Tubo 1metro Tubo 50cm Tubo 25cm Extensible 1metro Extensible 50cm Comprobacion 

Silencioso 1metro Codo 45º

CODIGO **

Para completar codigo,    

cambiar ** por GI

C-Eólica Soporte Mural Collarin Antilluvia C-2 A.Union 



 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 T1.80125** T50.80125** T25.80125** TEG.80125** TEP.80125** TC.80125**

100x150 T1.100150** T50.100150** T25.100150** TEG.100150** TEP.100150** TC.100150**

125x175 T1.125175** T50.125175** T25.125175** TEG.125175** TEP.125175** TC.125175**

150x200 T1.150200** T50.150200** T25.150200** TEG.150200** TEP.150200** TC.150200**

175x225 T1.175225** T50.175225** T25.175225** TEG.175225** TEP.175225** TC.175225**

200x250 T1.200250** T50.200250** T25.200250** TEG.200250** TEP.200250** TC.200250**

250x300 T1.250300** T50.250300** T25.250300** TEG.250300** TEP.250300** TC.250300**

300x350 T1.300350** T50.300350** T25.300350** TEG.300350** TEP.300350** TC.300350**

350x400 T1.350400** T50.350400** T25.350400** TEG.350400** TEP.350400** TC.350400**

400x450 T1.400450** T50.400450** T25.400450** TEG.400450** TEP.400450** TC.400450**

450x500 T1.450500** T50.450500** T25.450500** TEG.450500** TEP.450500** TC.450500**

500x550 T1.500550** T50.500550** T25.500550** TEG.500550** TEP.500550** TC.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 TS.80125** C45.80125** C90.80125** C30.80125** TET90.80125** TET45.80125**

100x150 TS.100150** C45.100150** C90.100150** C30.100150** TET90.100150** TET45.100150**

125x175 TS.125175** C45.125175** C90.125175** C30.125175** TET90.125175** TET45.125175**

150x200 TS.150200** C45.150200** C90.150200** C30.150200** TET90.150200** TET45.150200**

175x225 TS.175225** C45.175225** C90.175225** C30.175225** TET90.175225** TET45.175225**

200x250 TS.200250** C45.200250** C90.200250** C30.200250** TET90.200250** TET45.200250**

250x300 TS.250300** C45.250300** C90.250300** C30.250300** TET90.250300** TET45.250300**

300x350 TS.300350** C45.300350** C90.300350** C30.300350** TET90.300350** TET45.300350**

350x400 TS.350400** C45.350400** C90.350400** C30.350400** TET90.350400** TET45.350400**

400x450 TS.400450** C45.400450** C90.400450** C30.400450** TET90.400450** TET45.400450**

450x500 TS.450500** C45.450500** C90.450500** C30.450500** TET90.450500** TET45.450500**

500x550 TS.500550** C45.500550** C90.500550** C30.500550** TET90.500550** TET45.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

80x125 CO.80125** C2.80125** AC.80125** CE.80125** CLL.80125** SM.80125**

100x150 CO.100150** C2.100150** AC.100150** CE.100150** CLL.100150** SM.100150**

125x175 CO.125175** C2.125175** AC.125175** CE.125175** CLL.125175** SM.125175**

150x200 CO.150200** C2.150200** AC.150200** CE.150200** CLL.150200** SM.150200**

175x225 CO.175225** C2.175225** AC.175225** CE.175225** CLL.175225** SM.175225**

200x250 CO.200250** C2.200250** AC.200250** CE.200250** CLL.200250** SM.200250**

250x300 CO.250300** C2.250300** AC.250300** CE.250300** CLL.250300** SM.250300**

300x350 CO.300350** C2.300350** AC.300350** CE.300350** CLL.300350** SM.300350**

350x400 CO.350400** C2.350400** AC.350400** CE.350400** CLL.350400** SM.350400**

400x450 CO.400450** C2.400450** AC.400450** CE.400450** CLL.400450** SM.400450**

450x500 CO.450500** C2.450500** AC.450500** CE.450500** CLL.450500** SM.450500**

500x550 CO.500550** C2.500550** AC.500550** CE.500550** CLL.500550** SM.500550**

 Ø CÓDIGO CÓDIGO

80x125 AJ.80125** AU.80125**

100x150 AJ.100150** AU.100150**

125x175 AJ.125175** AU.125175**

150x200 AJ.150200** AU.150200**

175x225 AJ.175225** AU.175225**

200x250 AJ.200250** AU.200250**

A. Union 

C-Eolica Collarin Antilluvia

Codo 90º Codo 30º Te 90º c/tapa

Comprobación 

Cono salida libre Caperuza Adaptador caldera 

Silencioso 1metro Codo 45º Te 45º c/tapa

Tubo 1metro Extensible 1metro Extensible 50cm

CODIGO **

Para completar 

codigo, cambiar ** 

por GG

Tubo 50cm Tubo 25cm

A. Jabalcon

Soporte Mural 

TUBERIA DOBLE PARED GALVANIZADO - GALVANIZADO

 Ø CÓDIGO CÓDIGO
250x300 AJ.250300** AU.250300**
300x350 AJ.300350** AU.300350**
350x400 AJ.350400** AU.350400**
400x450 AJ.400450** AU.400450**
450x500 AJ.450500** AU.450500**

500x550 AJ.500550** AU.500550**

A. Jabalcon A. Union 


